14 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

15 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    21   0.00 634.23 634.23
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Nine ThirtySix Halala 95.13 729.36

BILL TO شركة الشموخ الذهبي للتجارة : شركة الشموخ الذهبي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31011525]T Abdullah Saleh­3114084­ ­ت عبدالله صالح­3114084 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311399951300003 311399951300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Riyadh, Central

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2815]MOHAMMED SALIH [2815]MOHAMMED SALIH البائع :

ROUTE : RUH­32 RUH­32 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    21   0.00 634.23 634.23
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Nine ThirtySix Halala 95.13 729.36

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 729.36 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 729.36 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 634.23 إجمالي المبيعات